



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LUMA2012 APS**  
**GUSTAV JOHANNSENS VEJ 5, 5250 ODENSE SV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. februar 2022

---

Thomas Kronberg

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LUMA2012 ApS Gustav Johannsens Vej 5 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 34 48 77 82 Stiftet: 2. maj 2012 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas David Kronberg
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Advokat</b>	Kielberg Advokater Hundeupvej 71 5230 Odense

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 655 tkr. før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende

For det kommende år forventer ledelsen en aktivitet og resultat på tilsvarende niveau.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-7.500</b>	<b>-22.401</b>
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-7.500</b>	<b>-22.401</b>
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	2	627.612	-726.521
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		40.000	-40.000
Andre finansielle omkostninger.....	3	-20	-34
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>660.092</b>	<b>-788.956</b>
Skat af årets resultat.....	4	1.670	4.928
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>661.762</b>	<b>-784.028</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		627.612	-606.521
Overført resultat.....		34.150	-177.507
<b>I ALT.....</b>		<b>661.762</b>	<b>-784.028</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		667.612	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>667.612</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>667.612</b>	<b>0</b>
Udskudte skatteaktiver.....		0	4.928
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		30.248	0
Tilgodehavender.....		30.248	4.928
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>30.248</b>	<b>4.928</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>697.860</b>	<b>4.928</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		627.612	0
Overført resultat.....		-154.243	-188.393
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>553.369</b>	<b>-108.393</b>
Hensættelser til kapitalandele i associerede virksomheder.....		39.000	39.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>39.000</b>	<b>39.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.000	4.420
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		37.841	29.901
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		40.000	40.000
Selskabsskat.....		23.650	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>105.491</b>	<b>74.321</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>105.491</b>	<b>74.321</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>697.860</b>	<b>4.928</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	0	-188.393	-108.393
Forslag til resultatdisponering.....		627.612	34.150	661.762
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>80.000</b>	<b>627.612</b>	<b>-154.243</b>	<b>553.369</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	1
<b>Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			2
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	627.612	0	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	-726.521	
	<b>627.612</b>	<b>-726.521</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	20	34	
	<b>20</b>	<b>34</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-6.598	0	
Regulering af udskudt skat.....	4.928	-4.928	
	<b>-1.670</b>	<b>-4.928</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			5
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....	40.000	81.000	
Kostpris 31. december 2021.....	<b>40.000</b>	<b>81.000</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	-40.000	-81.000	
Årets resultat .....	627.612	0	
Årets værdireguleringer .....	40.000	0	
Værdireguleringer 31. december 2021 .....	<b>627.612</b>	<b>-81.000</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	<b>667.612</b>	<b>0</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Alument Outdoor ApS, Fredericia.....	667.612	1.101.517	100 %

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 24 tkr. pr. balancedagen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Selskabet kautionerer for datterselskabet Alument Outdoor ApS's engagement med kreditinstitut. Pr. 31. december 2021 er der indestående på datterselskabets likvide konto på 1.557 tkr.
